
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Čj. MO 693213/2023-3255 Přílohy: -

DODATEK Č. 1 ke Kupní smlouvě č. 23115004872 Videokonferenční technika

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba pro věci technické:

Kontaktní osoba pro převzetí materiálu:

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01

(dále jen „kupující“)
a
XEVOS Solutions s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37006
Sídlo: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – Hulváky
IČ: 27831345
DIČ: CZ 27831345
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: 8uscbud
Adresa pro doručování korespondence: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – Hulváky

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně dále také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XII. odst. 12.7 Kupní smlouvy č. 23115004872
Videokonferenční technika (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 17. 8. 2023 (dále jen
„smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“).



 
 

II. Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je částečná změna předmětu koupě, konkrétně položky uvedené 
v příloze č. 1 smlouvy jako položka č. 15, přičemž tato potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které nebylo možné předvídat, konkrétně ukončení výroby tohoto konkrétního předmětu 
koupě. 

 
III.  Změny a doplňky 

 
3.1 Text čl. IV. odst. 4.1 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění: 
Kupní cena za zboží dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši  
1.332.838,00 Kč bez DPH a ve výši 1.612.733,98 Kč s DPH (slovy Jeden milion šest set 
dvanáct tisíc sedm set třicet tři korun českých devadesát osm haléřů). V takto stanovené 
kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy 
(např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Detailní kalkulace kupní ceny je stanovena 
v příloze číslo 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
3.2 Položka č. 15 (označena Mobilní prezentační TV) Přílohy č. 1 smlouvy, Cenová 

kalkulace a specifikace zboží se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

15 

Mobilní prezentační TV 
stojan pro 2 TV vedle sebe 
40“ - 80“ (max. největší 
velikost při instalaci 2 x TV 
např. 75“ vedle sebe 
uhlopříčka 109,5“ šířka 1 
TV cca 165,5 cm je tato 
velikost +/- 331 cm., 
výškově polohovatelný od 
1300 mm do 1700 mm, s  
polici na odkládání 
příslušenství, položení např. 
projektoru, kamery apod,  
VESA stanadart 200x200,  
300x300, 400x200, 
400x300, 400x400 a 
600x500, max. zatížení do 
140 kg, 

Neomounts stojan, sada 
složená ze 3 komponentů: 
1 ks FL55-875B 
Neomounts motorised 
floor stand, 

1 ks ADM-875BL2 
(rozhraní na 2 televizory), 
1 ks AV1-875BL, 

(polička na příslušenství) 

ks 4 19.790,00 23.945,90 79.160,00 95.783,60 



 

3.3 Příloha č. 1 smlouvy, Cenová kalkulace a specifikace zboží se v části stanovující 
celkovou cenu včetně DPH ruší a nahrazuje tímto zněním: 

Kupní cena celkem včetně DPH (Kč)  1.612.733,98 

 

IV. Závěrečná ujednání 
 

4.1 Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.2 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené pod položkou č. 15 v příloze č. 1 
smlouvy nejpozději do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku.  

4.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách. 
4.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4.5 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

4.6 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 
 

 

 

Kupující: 
plukovník Ing. Jan Jelínek 

 

………………………………………. 
Ředitel  
Elektronický podpis  

 

Prodávající: 
Bc. Martin Beněk 

 

……………………………………………… 

Sales Manager na základě plné moci 
Elektronický podpis  

 
 
 
 
 
 
  

Bc. Martin 
Beněk

Digitálně podepsal 
Bc. Martin Beněk 
Datum: 2023.09.25 
11:03:09 +02'00'

Ing. Jan 
Jelínek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Jelínek 
Datum: 2023.09.26 
12:37:51 +02'00'

Elektronický podpis - 26.9.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Jan Jelínek
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 14.10.2023 09:52:27-000 +02:00


